
Lietuvoje patvirtinti 1675 infekcijos atvejai, naujų – 5, pasveikusių –
1236

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) gegužės 31 d. duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 1675
Sergančių žmonių skaičius: 360
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 5
Mirusiųjų nuo koronaviruso žmonių skaičius: 70
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 9
Pasveikusių žmonių skaičius: 1236
Izoliacijoje esančių žmonių skaičius:  389
Paveiktomis teritorijomis laikomos visos šalys

LABORATORIJŲ DARBAS: tyrimų srautai šalies laboratorijose. Ši lentelė rodo
laboratorijų darbą, tyrimų srautus, atlikimo apimtis už praėjusią dieną. Tai yra
atlikti tyrimai, o ne nauji atvejai. 

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos gegužės 31 d. 10 val.
duomenimis:

Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 3431
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 302859 (iš jų – 95583 iš
mobilių punktų)


